2 cum concilium de Tatamanca, tam villc quam aldcarum, 
nobts ct prcdecesscribus natas magna ct grata servida, 
tam hbenter quam Mcliter. cxhibucrunt ct nos spetialiter 
ineessanter sibi sari» Jcrvitüs ob&garint.

3. cum conctlium Sanco luso nob«s ct pccdccesoribus eostr» 
magna ct grata serskia. tam tibenter quam fxJciitcr. 
cxhibucnm et inccsantcr nos sib< sants icnfciis obtigarint.

4. cum conchum Bnoga, tam de silla quam de aldea nobts 
ct ptcdeccsonbus nestns magna el grata servicia, tam 
hbenter quam fideliter. cxhíbucrint ct ineessanter nos sibi 
varm scrsici* obtigarint,

& EXPOSICION 2.
1. nc cocum servicium ct fidetitas sinc rcmuncrationc 

transcant,
2 nc cocum scrs-icium ct fidclitas sane ccmunccatiooc lean- 

seant.
3. nc cocum sersicium et ftdclitas sme rcmuncrationc tran- 

scant.
4. nc cocum servieium ct fdc'jtas sinc ccmunccaciooc tcan- 

scant.

9. CONSENTIMIENTO DEL CABILDO.
1. ex assensu et beneplácito tocius capituli Tolctani.
2 ex assensu ct beneplácito totius captuli Tolciani.
3. ex asensu ct beneplácito todos oiptuli Tolciani,
4. ex assensu ct beneplácito tocius capituli Toletani.

10. DISPOSICION
1. duximus cis foros bonos ct laudabdes conccdcndos.
2 duximuc cts focos bonos ct taudabiles corecdcndis.
3. cis bonos focos ct útiles duximus conccdcndos.
4. cis bonos focos ct útiles duximos conccdcndos.

11. CIAUSUIA PENAL
I . Si qu» autem centra statutum nostrum ausu temerario 

senire tentascrit. indignationcm Dei et beatorum apastóte- 
rum Petri ct Pauli se novert incursurum.

2 Si quis autem centra statutum nostrum ausu temerario 
senire tcmpiaserit, mdignationcm Dei ct beatorum 
apostoOcum Pcifi ct Pauli se noverit mcursurum.

3. Si quis autem contra statutum nostrum ausu temerario 
ccntrairc ptcsumpicti:. iram ommpotcniis Dei ct beato
rum apototorum Peta ct Pauli se noverit mcursurum.

4. Si quis autem contra statutum nostrum ausu temerario 
ccntrairc pccsumpicn:. iram omnípotcntis Dei ct bcaio- 
rum apototocum Petri ct Pauli se noverit mcursurum.

11 CORROBORACION.
1. Ut autem hcc cenccssio fororum rata el irrcvocabihs 

perpetuo persevera, peesentem paginam fteri lussimus
2 Ut autem hcc conccssio forocum rata ct irrcvocabdis 

perpetuo persevere!, duas cari» divisas per alfabctum fien 
iu»mus

3. Ut autem hcc coocesfo focceum rata ct irrevoeabdis 
perpetuo persevera, peesentem paginam disisam per 
alphabctum fien msimus

4. Ut hcc conccsio forocum rata ct irrcvocabilis perpetuo 
pcrscseret. presentem paginam divts.'im per alfabeium fien 
iusimus